



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 044 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOR SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Botnhamnveien 771
9373 BOTNHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Bekken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	337 142 092	482 669 720
Annen driftsinntekt	2	3 208 921	4 515 494
Sum inntekter		340 351 012	487 185 213
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			159 281 550
Varekostnad	2	245 989 315	190 858 454
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 208 921	4 515 494
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	121 463	4 879 725
Sum kostnader		249 319 698	359 535 222
Driftsresultat		91 031 314	127 649 991
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	11 700 052	3 556 830
Annen renteinntekt			107 213
Sum finansinntekter		11 700 052	3 664 043
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 768 051	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		5 475 853
Annen rentekostnad		2 968 335	292 470
Sum finanskostnader		4 736 386	5 768 323
Netto finans		6 963 666	-2 104 280
Resultat før skattekostnad		97 994 980	125 545 711
Skattekostnad på resultat	5	44 934 146	96 310 460
Årsresultat		53 060 834	29 235 251
Årsresultat etter minoritetsinteresser		53 060 834	29 235 251



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		53 060 834	29 235 251
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital	6	53 060 834	29 235 251
Sum overføringer og disponeringer		53 060 834	29 235 251



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	7	46 633 778	39 833 778
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		46 633 778	39 833 778
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3, 8	5 504 425	7 005 971
Båter og flytende installasjoner	3, 8	17 783 910	19 491 285
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8		
Sum varige driftsmidler		23 288 336	26 497 256
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			1 768 051
Sum finansielle anleggsmidler			1 768 051
Sum anleggsmidler		69 922 113	68 099 085
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8		
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		78 206	
Konsernfordringer	2	160 500 156	218 207 531
Krav på innbetaling av selskapskapital	2	337 234 132	92 213 821
Sum fordringer		497 812 495	310 421 352
Sum omløpsmidler		497 812 495	310 421 352
SUM EIENDELER		567 734 608	378 520 437

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	205 000	205 000
Overkurs	6	7 142 334	7 142 334
Sum innskutt egenkapital		7 347 334	7 347 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	265 009 805	211 948 971
Sum opptjent egenkapital		265 009 805	211 948 971
Sum egenkapital		272 357 139	219 296 305
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	3 776 807	4 027 368
Sum avsetninger for forpliktelser		3 776 807	4 027 368
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	3 150 645	4 236 994
Sum annen langsiktig gjeld		3 150 645	4 236 994
Sum langsiktig gjeld		6 927 452	8 264 362
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	45 170 957	101 855 805
Skyldig offentlige avgifter			29 083 996
Utbytte	2	243 279 060	17 858 851
Annen kortsiktig gjeld			2 161 118
Sum kortsiktig gjeld		288 450 017	150 959 770
Sum gjeld		295 377 470	159 224 132
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		567 734 608	378 520 437



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 662833

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 044 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOR SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Botnhamveien 771
9373 BOTNHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Bekken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 987 044 349
NOR SEAFOOD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	337 142 092	482 669 720
Annen driftsinntekt	2	3 208 921	4 515 494
Sum inntekter		340 351 012	487 185 213
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			159 281 550
Varekostnad	2	245 989 315	190 858 454
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 208 921	4 515 494
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	121 463	4 879 725
Sum kostnader		249 319 698	359 535 222
Driftsresultat		91 031 314	127 649 991
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	11 700 052	3 556 830
Annen renteinntekt			107 213
Sum finansinntekter		11 700 052	3 664 043
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 768 051	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		5 475 853
Annen rentekostnad		2 968 335	292 470
Sum finanskostnader		4 736 386	5 768 323
Netto finans		6 963 666	-2 104 280
Resultat før skattekostnad		97 994 980	125 545 711
Skattekostnad på resultat	5	44 934 146	96 310 460
Årsresultat		53 060 834	29 235 251
Årsresultat etter minoritetsinteresser		53 060 834	29 235 251
Totalresultat		53 060 834	29 235 251



Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital	6	53 060 834	29 235 251
Sum overføringer og disponeringer		53 060 834	29 235 251



Organisasjonsnr: 987 044 349
NOR SEAFOOD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	7	46 633 778	39 833 778
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		46 633 778	39 833 778
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3, 8	5 504 425	7 005 971
Båter og flytende installasjoner	3, 8	17 783 910	19 491 285
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 8		
Sum varige driftsmidler		23 288 336	26 497 256
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			1 768 051
Sum finansielle anleggsmidler			1 768 051
Sum anleggsmidler		69 922 113	68 099 085
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8		
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		78 206	
Konsernfordringer	2	160 500 156	218 207 531
Krav på innbetaling av selskapskapital	2	337 234 132	92 213 821
Sum fordringer		497 812 495	310 421 352
Sum omløpsmidler		497 812 495	310 421 352
SUM EIENDELER		567 734 608	378 520 437
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	205 000	205 000



Overkurs	6	7 142 334	7 142 334
Sum innskutt egenkapital		7 347 334	7 347 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	265 009 805	211 948 971
Sum opptjent egenkapital		265 009 805	211 948 971
Sum egenkapital		272 357 139	219 296 305
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	3 776 807	4 027 368
Sum avsetninger for forpliktelseser		3 776 807	4 027 368
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	3 150 645	4 236 994
Sum annen langsiktig gjeld		3 150 645	4 236 994
Sum langsiktig gjeld		6 927 452	8 264 362
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	45 170 957	101 855 805
Skyldig offentlige avgifter			29 083 996
Utbytte	2	243 279 060	17 858 851
Annen kortsiktig gjeld			2 161 118
Sum kortsiktig gjeld		288 450 017	150 959 770
Sum gjeld		295 377 470	159 224 132
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		567 734 608	378 520 437



Organisasjonsnr: 987 044 349
NOR SEAFOOD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nor Seafood AS

Årsberetning 2024 for Nor Seafood AS

VIRKSOMHETENS ART

Nor Seafood AS driver fiskeoppdrett i Troms, og er lokalisert i Frøya kommune med kontoradresse Industriveien 5, 7266 Kverva. Selskapet har en kommersiell tillatelse med kapasitet 3936 tonn.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 ledd 8 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	340 351 012	487 185 213	17 000
Driftsresultat	91 031 314	127 649 991	-19 009 240
Årsresultat	53 060 834	29 235 251	-13 187 871
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2022
Balansesum	567 734 608	378 520 437	250 889 445
Egenkapital	272 357 139	219 296 305	190 061 054
Egenkapitalprosent	48 %	58 %	76 %

Nor Seafood AS har de siste årene hatt en forbedret utvikling av driften. Selskapet er tilfreds med den biologiske utviklingen de siste årene og forventer at nivået på produksjonen opprettholdes.

Av årets resultat avsettes det kr 0 til utbytte, mens resterende kr 53 060 834 blir overført til annen egenkapital.

Ved årsskifte anses selskapets likviditet å være god, egenkapitalandelen er tilfredsstillende. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr -49 821 026 (2023 kr 200 965 723).

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har ikke hatt prosjekter vedrørende forskning og utvikling i 2024. Investeringer i landbasert oppdrett av laks er overført til andre deler av eierstrukturen.

FINANSIELL RISIKO

Konsernet har en senior usikret syndikert kredittfasilitetsavtale som inkluderer bærekrafts-KPI'er. Syndikatet består av 5 banker sammensatt i to lag, hvert lag med ulik andel av den totale fasiliteten. Dette bidrar med trekkfasiliteter for SalMar's konsernselskaper i et syndikat av banker, som sikrer tilstrekkelig fleksibilitet både operasjonelt og med hensyn til finansiering av investeringer i SalMars virksomhet. I tillegg har konsernet finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. For sikringsformål har konsernet enkelte valutaterminkontrakter. Konsernet benytter ikke finansielle instrumenter, herunder finansielle derivater, for spekulasjonsformål.

De viktigste finansielle risiko konsernet er utsatt for er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risiko og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

De ulike kredittfasilitetene har flytende rente, med unntak av at deler av grønne obligasjonslån har en fast rente som innebærer at konsernet er påvirket av endringer i rentenivået.



Likviditetsrisikoen styres ved å opprettholde en fleksibel finansieringsstruktur som er sikret gjennom etablerte lånefasiliteter. Konsernets målsetning er å ha tilstrekkelig kontanter, kontantekvivalenter eller kredittmuligheter på mellomlang sikt for å dekke lånebehovet på kort sikt.

Selskapet har ingen salgstransaksjoner i utenlandsk valuta.

Basert på at omsetningen i selskapet i hovedsak er konsernintern anses kredittrisikoen for å være lav.

Selskapet har risiko i forhold til det eksisterende sykdomsbilde i næringen, selskapet har pt. god kontroll på lus og sykdomsbilde, men dette er utfordringer som man må påregne og håndtere kontinuerlig i de kommende år.

ANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet hadde ingen ansatte i 2024. Styret består av ett mannlig medlem. Havbruksnæringen er historisk en del av en tidligere "mannsdominerte" yrker, men vi ser økende kvinneandel på ulike studieretninger for sjømatnæringen og dette vil trolig bedre kjønnsbalansen i næringen over tid.

Konsernet har kunngjort tydelige holdninger til ivaretagelse av mangfold og likestilling i de etiske retningslinjene. SalMar aksepterer ikke diskriminering, krenkelses eller trakassering av våre kollegaer eller samarbeidspartnere og vi skal behandle alle med høflighet og respekt uansett rase, kjønn, nasjonal eller sosial bakgrunn, alder, handikapp, seksuell legning, religiøs tro, politiske overbevisninger eller annen status. Respekt for enkeltmennesket er hjørnesteinen i selskapets policy. Alle skal behandles med verdighet og respekt og skal ikke bli utilbørlig hindret i å utføre sine plikter og ansvar. Holdningene er basert på en erkjennelse av at mangfold bidrar til et bedre arbeidsmiljø, større tilpasningsevne og bedre resultat i det lange løp.

YTRE MILJØ

Selskapet forvalter naturressurser og har derigjennom et stort ansvar for miljøet. Selskapets virksomhet drives i henhold til de fastsatte konsesjonsbestemmelser og utslipps- tillatelser. Selskapet bestreber seg til enhver tid å belaste miljøet og felleseiendommene minst mulig blant annet gjennom streng og kontrollert avfallshåndtering i alle ledd, vaksinerer av all settefisk for å redusere faren for sykdom og sykdomsspredning og nulltoleranse for selvforskyldte hendelser som kan utløse rømming av fisk fra oppdrettsanleggene. Investeringer gjennomført i de siste årene vil i stor grad være med på å sikre at selskapet også i årene fremover vil drive bærekraftig og i henhold til fastsatte konsesjonsbestemmelser. Selskapet har et løpende og tett samarbeid både med private og offentlige aktører og instanser i fiskehelsetjenesten.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Nor Seafood AS har ikke hatt FoU aktiviteter i 2024.

ÅPENHETSLOVEN

SalMar arbeider aktivt med å innrette seg etter de kravene og forventningene Åpenhetsloven stiller. En fullstendig redegjørelse på konsernnivå er offentliggjort på nettsiden til SalMar. Se mer på www.salmar.no/apenhetsloven/.

Frøya, 30.06.2025
Styret i Nor Seafood AS

Roger Bekken
styreleder/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

NOR SEAFOOD AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	337 142 092	482 669 720
Annen driftsinntekt	2	3 208 921	4 515 494
Sum driftsinntekter		340 351 012	487 185 213
Varekostnad	2	245 989 315	190 858 454
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	159 281 550
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 208 921	4 515 494
Annen driftskostnad	4	121 463	4 879 725
Sum driftskostnader		249 319 698	359 535 222
Driftsresultat		91 031 314	127 649 991
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	11 700 052	3 556 830
Annen renteinntekt		0	107 213
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 768 051	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	0	5 475 853
Annen rentekostnad		2 968 335	292 470
Resultat av finansposter		6 963 666	-2 104 280
Resultat før skattekostnad		97 994 980	125 545 711
Skattekostnad på resultat	5	44 934 146	96 310 460
Årsresultat		53 060 834	29 235 251
OVERFØRINGER			
Overført til/fra annen egenkapital	6	-53 060 834	-29 235 251
Sum overføringer		53 060 834	29 235 251



BALANSE

NOR SEAFOOD AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner	7	46 633 778	39 833 778
Sum immaterielle eiendeler		46 633 778	39 833 778
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	3, 8	5 504 425	7 005 971
Båter og flytende installasjoner	3, 8	17 783 910	19 491 285
Sum varige driftsmidler		23 288 336	26 497 256
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		0	1 768 051
Sum finansielle anleggsmidler		0	1 768 051
Sum anleggsmidler		69 922 113	68 099 085
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		78 206	0
Konsernfordringer	2	337 234 132	92 213 821
Kortsiktig konsernfordring/driftskreditt	2	160 500 156	218 207 531
Sum fordringer		497 812 495	310 421 352
Sum omløpsmidler		497 812 495	310 421 352
Sum eiendeler		567 734 608	378 520 437



BALANSE

NOR SEAFOOD AS

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 9	205 000	205 000
Overkurs	6	7 142 334	7 142 334
Sum innskutt egenkapital		7 347 334	7 347 334
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	265 009 805	211 948 971
Sum opptjent egenkapital		265 009 805	211 948 971
Sum egenkapital		272 357 139	219 296 305
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	3 776 807	4 027 368
Sum avsetning for forpliktelser		3 776 807	4 027 368
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	3 150 645	4 236 994
Sum annen langsiktig gjeld		3 150 645	4 236 994
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	5	45 170 957	101 855 805
Skyldig offentlige avgifter		0	29 083 996
Konserngjeld	2	243 279 060	17 858 851
Annen kortsiktig gjeld		0	2 161 118
Sum kortsiktig gjeld		288 450 017	150 959 770
Sum gjeld		295 377 470	159 224 132
Sum egenkapital og gjeld		567 734 608	378 520 437

Frøya, 30.06.2025
Styret i Nor Seafood AS

Roger Bekken
styreleder/daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

NOR SEAFOOD AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		97 994 980	125 545 712
Periodens betalte skatt		-101 869 555	0
Ordinære avskrivninger		3 208 921	4 515 494
Nedskrivning anleggsmidler		1 768 051	0
Endring i varelager		0	159 271 549
Endring i kundefordringer		-245 020 311	-92 213 821
Endring i leverandørgjeld		225 420 207	-27 398 325
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-31 323 318	31 245 114
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-49 821 026	200 965 723
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	140 638
Utbetalinger ved kjøp av konsesjoner		-6 800 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 800 000	-140 638
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 086 349	-1 700 509
Netto endring i konsernkreditt		57 707 375	-199 124 575
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		56 621 026	-200 825 084
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



Regnskapsprinsipper

Nor Seafood AS er 82,49% eid av Salmar ASA med hovedkontor på Kverva på Frøya. Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Nor Seafood AS inngår i konsolideringen. Se note 9 for ytterligere informasjon om eierforhold.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk krever at ledelsen gjør vurderinger og estimater og tar forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser i balansen, inntekter og kostnader for regnskapsåret, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Estimater og de underliggende forutsetninger er basert på historisk erfaring og andre faktorer som er vurdert å være relevante og sannsynlige på det tidspunkt vurderingene gjøres. Disse vurderingene påvirker balanseført verdi av de eiendeler og gjeld hvor verdsettelsen ikke er basert på andre kilder. Estimater vurderes løpende og endelige verdier og resultat vil kunne avvike fra disse estimatene. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden. Endringene oppstår.

INNETEKTER

Inntekt fra varesalg regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og øvrige salgskostnader. Driftstilskudd periodiseres og klassifiseres sammen med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Det beregnes ikke utsatt skatt på konsesjoner.

Grunnrenteskatt

Stortinget vedtok 31. mai 2023 grunnrenteskatt på akvakultur i Norge med en skattesats på 25 %. Grunnrenteskatten er bygget opp som en kontantstrømskatt og er knyttet til akvakulturvirksomhet i havfasen. Grunnrenteskatten kommer i tillegg til vanlig selskapsskatt på 22 % og gir en samlet skattesats på akvakultur i sjøfase på 47 %. Den nye skatten gjelder med tilbakevirkende kraft fra 1. januar 2023.

Produksjonsavgift

Produksjonsavgift ble implementert på norske havbruksvirksomheter med virkning fra 1. januar 2021 og er direkte fradragsberettiget i betalbar grunnrenteskatt med virkning fra 1. januar 2023. Den totale grunnrenteskatten knyttet til periodens resultat er derfor summen av produksjonsavgiften for perioden og beregnet grunnrenteskatt i perioden. Produksjonsavgiften er ikke klassifisert som en skattekostnad.

LEASING

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Med betalingsmidler menes kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som kan konverteres til kontantbeløp innen tre måneder.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap, tilknyttede selskaper og andre aksjer klassifisert som anleggsmidler vurderes etter kostmetoden. Tilknyttede selskaper gjelder selskaper hvor selskapet har betydelig innflytelse. Betydelig innflytelse foreligger normalt når selskapet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført som annen finansinntekt. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

IMMATERIELLE EIENDELER

Selskapets immaterielle eiendeler består av konsesjoner for å drive fiskeoppdrett. Konsesjonene er tidsbegrenset og avskrives over varigheten. Dersom gjenvinnbart beløp av konsesjonene er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Selskapet driver oppdrett i samarbeid med konsernselskapet SalMar Oppdrett AS. SalMar Oppdrett AS sitter med det vesentlige av oppdrettsrisikoen i henhold til samdriftsavtalen. Beholdningen av fisk i sjøen blir tatt inn i regnskapet til SalMar Oppdrett AS. Selskapets godtgjørelse for samdriften vises som inntekt i regnskapet til Nor Seafood AS.

Note 2 Konserninterne transaksjoner

Mellomværende med selskap i samme konsern	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer	0	92 213 821
Konsernkontoordning	160 500 156	218 207 531
Andre fordringer	337 234 132	0
Sum	497 734 289	310 421 352
Gjeld		
Leverandørgjeld	0	-10 468 481
Annen kortsiktig gjeld	-243 279 058	-7 390 370
Sum	-243 279 058	-17 858 851
Konserninterne inntekter og kostnader		
Salgsinntekt	337 142 092	482 669 720
Annen driftsinntekt	3 208 921	4 515 494
Kjøp av varer og tjenester	246 008 305	189 944 185
Honorar for administrative tjenester	0	100 000
Renteinntekt konsernkontoordning	11 700 052	3 662 137
Rentekostnad konsernkontoordning	0	5 475 853

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Innskudd i konsernkontoordningen er å anse som mellomværende med morselskapet SalMar ASA.



Note 3 Varige driftsmiddel

	Maskiner og anlegg	Båter og flytende anlegg	Driftsløsøre	Sum varige driftsmidler	Herav leasede driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	39 126 079	33 843 470	71 597	73 041 146	10 616 716
Anskaffelseskost 31.12.2024	39 126 079	33 843 470	71 597	73 041 146	10 616 716
Akkumulerte avskrivninger 1.1.2024	32 120 108	14 352 185	71 597	46 543 890	3 399 690
Årets ordinære avskrivning	1 501 546	1 707 375	0	3 208 921	531 3150
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	33 621 654	16 059 560	71 597	49 752 811	3 931 005
Balanseført verdi 1.1.2024	7 005 971	19 491 285	0	26 497 256	7 217 026
Balanseført verdi 31.12.2024	5 504 425	17 783 910	0	23 288 335	6 685 711
Avskrivningsplan	5-10 år	5-15 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Selskapets vesentlige leieavtaler er definert som finansiell leasing og balanseført i selskapets regnskap. Driftsmidlene avskrives ut i fra økonomisk levetid som om eiendelene var eid av selskapet.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNKOSTNADER

Selskapet har ingen ansatte, og er således ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

Styret og daglig leder

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Daglig leder i selskapet er ansatt i morselskapet SalMar ASA og mottar lønn der. Det er ikke stilt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

GODTGJØRELSE TIL REVISOR, EKS MVA

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	59 000	72 780
Annen bistand	35 551	24 240
Sum	94 551	97 020



Note 5 Skatt

Nominell skattesats		Norge	
Ordinære skattesats		22 %	
Grunnrenteskatt		25 %	
Årets skattekostnad		2024	2023
Betalbar skatt	22 862 119		33 941 517
For mye/lite avsatt tidligere år	68 662		0
Betalbar grunnrenteskatt	22 308 838		67 914 288
Endring i utsatt skatt - Ordinære selskapskatt	-312 961		-5 295 745
Endring i utsatt skatt - grunnrenteskatt	7 488		-39 755 487
Grunnrente skatt - implementeringseffekt	0		39 505 887
Sum skattekostnad	44 934 146		96 310 460
Beregning av årets skattegrunnlag ordinære selskapskatt:		2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	97 994 980		125 545 711
Permanente forskjeller	4 501 197		4 662 346
Endring i midlertidige forskjeller	1 422 548		161 213 359
Anvendelse av fremførbart underskudd	0		-137 141 793
Årets skattegrunnlag	103 918 724		154 279 623
Betalbar skatt i balansen:		2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	22 862 119		33 941 517
Betalbar skatt grunnrente	22 308 838		67 914 288
Sum betalbar skatt i balansen	45 170 957		101 855 805
Oversikt over midlertidige forskjeller:		2024	2023
Varige driftsmidler	14 483 151		16 460 732
Balanseførte leieavtaler	3 535 066		2 980 032
Sum	18 018 217		19 440 764
Utsatt skatt (22 %) - ordinære selskapskatt	3 964 008		4 276 968
Oversikt over midlertidige forskjeller grunnrente:		2024	2023
Kjøp trafikklys 2018-2020	-748 800		-998 400
Sum	-748 800		-998 400
Utsatt skatt (25 %) - Grunnrenteskatt	-187 200		-249 600
Total utsatt skatt	3 776 808		4 027 368
Fra nominell til faktisk skattesats:		2024	2023
Resultat før skatt	97 994 980		125 545 711
22 % skatt av resultat før skatt	21 558 896		27 620 056
Permanente forskjeller 22 %	990 263		1 025 716
Korreksjon betalbar skatt grunnrente tidligere år	68 662		0
Betalbar grunnrenteskatt	22 308 838		67 914 288
Grunnrenteskatt - endring i utsatt skatt	7 488		-39 755 487
Grunnrenteskatt - implementeringseffekt 25 %	0		39 505 887
Beregnet skattekostnad	44 934 147		96 310 461
Effektiv skattesats	45,9 %		76,7 %



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	205 000	7 142 334	211 948 971	219 296 305
Årets resultat			53 060 834	53 060 834
Pr 31.12.2024	205 000	7 142 334	265 009 805	272 357 139

Note 7 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	39 833 778	39 833 778
Tilgang	6 800 000	6 800 000
Bokført verdi 31.12.2024	46 633 778	46 633 778

Økonomisk levetid

Tidsubegrenset

Nor Seafood AS har per 31.12.2024 konsesjoner for lakseoppdrett tilsvarende 3 936 tonn MTB.

Konsesjonene har ubestemt levetid og avskrives ikke.

Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Leasinggjeld	-3 150 645	-4 236 994
Sum	-3 150 645	-4 236 994
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Maskiner og anlegg	5 504 425	7 005 971
Skip og flytende installasjoner	17 783 910	19 491 285
Sum	23 288 336	26 497 256

Selskapet er solidarisk ansvarlig for konsernets gjeld i henhold til konsernkontoordningen. Morselskapets lånefasiliteter er usikret og det foreligger dermed ikke pantheftelser på gjelden.

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NOR SEAFOOD AS PR. 31.12.2024 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 050	100,0	205 000
Sum	2 050		205 000

EIERSTRUKTUR

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
WILSGÅRD FISKEOPPDRETT AS	359	17,51	17,51
SALMAR ASA	1 691	82,49	82,49
Totalt antall aksjer	2 050	100,00	100,00

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv
Roger Bekken	Styreleder og daglig leder
Roger Bekken har mindre eierandeler i morselskapet SalMar ASA.	



Note 10 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn ett år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 992 048	3 150 645
Sum	1 992 048	3 150 645
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Note 11 Finansiell risiko

Konsernet har en senior usikret syndikert kredittfasilitetsavtale som inkluderer bærekrafts-KPI'er. Syndikatet består av 5 banker sammensatt i to lag, hvert lag med ulik andel av den totale fasiliteten. Dette bidrar med trekkfasiliteter for SalMar's konsernselskaper i et syndikat av banker, som sikrer tilstrekkelig fleksibilitet både operasjonelt og med hensyn til finansiering av investeringer i SalMars virksomhet. I tillegg har konsernet finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. For sikringsformål har konsernet enkelte valutaterminkontrakter. Konsernet benytter ikke finansielle instrumenter, herunder finansielle derivater, for spekulasjonsformål.

De viktigste finansielle risikoene konsernet er utsatt for er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risikoene og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

De ulike kredittfasilitetene har flytende rente, med unntak av at deler av grønne obligasjonslån har en fast rente som innebærer at konsernet er påvirket av endringer i rentenivået.

Likviditetsrisikoen styres ved å opprettholde en fleksibel finansieringsstruktur som er sikret gjennom etablerte lånefasiliteter. Konsernets målsetning er å ha tilstrekkelig kontanter, kontantekvivalenter eller kredittmuligheter på mellomlang sikt for å dekke lånebehovet på kort sikt.

Selskapet har ingen salgstransaksjoner i utenlandsk valuta.

Basert på at omsetningen i selskapet i hovedsak er konsernintern anses kredittrisikoen for å være lav.

Note 12 Konsern

Selskapet inngår i konsern hvor SalMar ASA, Industriveien 51, 7266 Kverva er morselskap. Konsernregnskap finnes på konsernets hjemmeside; www.salmar.no.